МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.04.2024 г. №216/1        г.Заринск

Об обеспечении бесплатным

одноразовым горячим питанием

детей из многодетных семей,

обучающихся в МБОУ СОШ №15 г.Заринска

Руководствуясь Указом президента Российской Федерации от 23.01.2024 №63 «О

мерах социальной поддержки многодетных семей», Постановлением Правительства

алтайского края от 02.04.2024 №85 «О порядке обеспечения бесплатным одноразовым

питанием детей из многодетных семей», Постановлением администрации города Заринска

от 04.04.2024 №305, в целях реализации закона Алтайского края от 29.03.2024 №16-ЗС «О

мерах социальной поддержки многодетных семей в Алтайском крае» и обеспечения

бесплатным одноразовым горячим питанием детей из многодетных семей, обучающихся по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

СОШ №15 г.Заринска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.04.2024:

 список обучающихся на получение бесплатным одноразовым горячим

питанием из расчета 80 рублей в день на одного обучающегося (основание:

наличие документов, указанных в п.2.1 настоящего постановления)

№

п/п

ФИО ребенка Класс

1.  Воеводская Алёна Ильинична 10

2.  Голущенко Захар Евгеньевич 10

3.  Гусельникова Мария Александровна 10

4.  Мысик Кирилл Александрович 10

5.  Попов Семён Витальевич  10

6.  Ковшова Варвара Сергеевна 5 А

7.  Голущенко Кристина Евгеньевна 5 Б

8.  Клеймёнов Тимофей Романович 5 Б

9.  Маслаков Егор Иванович 5 Б

10.  Васильева Анастасия Александровна 5 В

11.  Ильина Кристина Владимировна 6 А

12.  Исаков Андрей Владимирович  6 А

13.  Мылтусов Дмитрий Сергеевич 6 А

14.  Дерешева Татьяна Вячеславовна 6 Б

15.  Павлова Дарина Денисовна 6 Б

16.  Станина Софья Артёмовна  6 Б

17.  Тимофеева Мила Александровна 6 Б

18.  Шелконогова Полина Николаевна  6 Б

19.  Вдовенко Стефания Сергеевна 6 В

20.  Джаноян Роберт Эдгарович 6 В

21.  Рузайкина Вероника Павловна 6 В

22.  Светлакова Ксения Денисовна  6 В

23.  Дмитриева Анастасия Павловна 6В

24.  Симонян Арамаис Гургенович  7 А

25.  Суров Игнат Дмитриевич  7 А

26.  Веселков Данил Дмитриевич 7 В

27.  Фёдоров Данил Игоревич 7 В

28.  Прилукова Анастасия Александровна 7В

29.  Дерешева Арина Вячеславовна 8 А

30.  Рахимова Татьяна Константиновна 8 А

31.  Медведев Виталий Александрович 8 Б

32.  Медведев Константин Александрович 8 Б

33.  Рузайкина Таисия Павловна 8 Б

34.  Сивчикова София Егоровна 8 Б

35.  Исакова Виктория Владимировна 8 В

36.  Мальцев Роман Сергеевич 8 В

37.  Береговой Даниил Евгеньевич 9 А

38.  Климова Виолетта Валерьевна 9 А

39.  Ковшова Виктория Сергеевна 9 А

40.  Вишневский Савелий Олегович 9 Б

41.  Попов Савелий Алексеевич  9 Б

42.  Попов Степан  Алексеевич 9 Б

 цикличное 10-дневное меню.

2. Назначить ответственными:

 за ежедневный учет обучающихся учащихся из многодетных семей –

классных руководителей 5-11 классов (форма ведомости учета будет

находиться в заведующей производством столовой);

 за подготовку и предоставление отчета в комитет по образованию

администрации города Заринска главного бухгалтера Заварыкину Л.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ №15 г.Заринска                П.И.Макашенец